
~f~¿.?""&"•
CONSEJO DE INVESTIGACIÓ;'¡ "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

'LK {Du-(X'tos): 054-3874255406/336 REFORMA UNIVERSITARIA" 
FAX: 054-387-4255483/311611 


E-roan: fISe.;@;UI!~~.'edu,ar 


prelliden@unS<t.edu.ar 

A\,¿iI. Bolivia 5150 - 440QSALTA 


REPUBUCA ARGENTINA 


RESOLUCiÓN N° 201l2018-CCI 
SALTA, 24 de agosto de 2018 

Expte.16.183/16 

VISTO: 

La Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigación 

correspondiente al Año 2017 en el marco del Proyecto de Investigación Tipo 

"A" N" 2383/0, presentada por su Directora la Ing. Zapater Cano, María Alicia. 

El Informe emitido por el Área Contable de este Consejo de 

Investigación respecto al estado de la Rendición de Cuentas del Subsidio 2017, 

y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Informe del Área Contable expone en detalle el Subsidio otorgado 

y rendido, como así también enuncia que la Rendición de Cuentas se ajusta a 

las normativas legales vigentes en AFIP y al Régimen de Subsidios de Apoyo a 

la Investigación del Consejo de la Universidad Nacional de Salta. por lo que se 

encontraría en condiciones de ser aprobada. 

Que a fs. 47 el Informe de Área Contable aconseja aprobar la Rendición 

de Cuentas del Subsidio 2017 hasta el monto de $21.000 (pesos veintiún mil). 

Que la Comisión de Hacienda en su Despacho N° 137/18 aconseja 

aprobar la Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigación 

perteneciente al Año 2017, otorgado al Proyecto Tipo "A" N' 2383/0, bajo la 

Dirección de la Ing. Zapater Cano, Maria Alicia, 

Que en la Octava Reunión Ordinaria de fecha 15 de agosto de 2018 el 

Consejo aprobó el Despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello, 

mailto:fISe.;@;UI!~~.'edu,ar


~~,. . G <Y~,¿.9"..4.•
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 


T,E. (Dn:e(¡1)¡¡); 054-337-42550:<06/336 
 REFORMA UNIVERSITARIA" 
FAX; 054-387-4155483/311611 


E-mili!: ci1;e(~unsll.edu.ar 


prt'liide@únsa.cl!uJ: 
A\'da. Bolivia 515D-44QOSALTA 


REPUBUCA ARGE1'.'TINA 


RESOLUCiÓN N° 201/2018-CCI 

EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(En su Octava Reunión Ordinaria del día 15 de agosto de 2018) 

RESUELVE: 

ARTIcULO 1°._ Aprobar la Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la 

Investigación correspondiente al Año 2017 otorgado al Proyecto de 

Investigación Tipo "A" N" 2383/0, presentada por su Directora la Ing. Zapater 

Cano, María Alicia DNI N° 10.020.069, por el monto de $21.000 (pesos veintiún 

mil). 

ARTfcULO 2<.- Comunicar la presente a la Interesada y a la Dirección 

Administrativa Contable de este Consejo para su toma de razón y demás 

efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo . 

""_"'_~9. 

,-""" ,~);..l,;¡~r - \}\\:<:. 

.ra. ",IRr,\ EUZABETH DAL 

PIésx:le<\te 


t':OI"l<lIO.!,.., nl'- !",,'¡:,"'"¡(¡~ci61"l- \ IhlC" 


mailto:prt'liide@�nsa.cl!uJ

